
欧标20系列型材用配件-附件部分

安装在型材槽内，悬挂物件。

视角标准：第一视角

Example
使用 例示

EX

 工具挂件◙

请按图示订货

型号
FAX报价

方式

代码 重量(g/pcs)

18ARY92-G306

代码

ARY92-G306

表面处理/颜色

碳钢

材质
类型

工具挂件 ABS

滑块 挂钩 滑块

镀锌黑色

挂钩

分解图 组装图

AOB05-2020

ARY92-G306

负载( )N

300
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视角标准：第一视角

Example
使用 例示

EX

订购数量×最小单位（ m）=实际长度米数1

       产品最大长度：2米/条

摩擦条◙

安装在型材槽内，保护型材表面。

代码 材质 颜色类型

黑色

代码 最小单位

1m

重量(g/m)

   48

       报价单价为1 价格米的

分解图 组装图

AVF62-206

6

15.5

6.9

8

AVF62-206

AOB05-2020

AVF62-206 摩擦条 HDPE

AVF62-206

AVF62-206

ARY92-G306

装饰类

(P167)

(P167)
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